

CZECHY - SZLAKIEM PIWNYM



OSTRAWA – ŠTRAMBERK – OŁOMUNIEC – LITOVEL – PRAGA – PILZNO

PRGOGRAM RAMOWY 4 DNI

DZIEŃ 1

Zbiórka uczestników i wyjazd z Rzeszowa we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do **Ostrawy** – trzeciego pod względem ilości mieszkańców miasta w Czechach. Spacer po mieście. Zobaczymy m.in.: Rynek, Stary Ratusz, Dom Polski w Ostrawie, Nowy Ratusz z tarasem widokowym. Następnie zwiedzimy Muzeum Browarnictwa Ostravar, gdzie wzbogacimy wiedzę o produkcji czeskiego napoju narodowego. Degustacja piwa. Przejazd do miejscowości **Štramberk**. Spacer po mieście, zobaczymy m.in. ruiny zamku z charakterystyczną wieżą Trúba, tradycyjne wołoskie chaty. Udamy się na skosztowanie tradycyjnego lokalnego wypieku – sztramberskich uszu. To delikatne ciasto piernikowe zawinięte w sposób przypominający wielkie ucho - stąd też wzięta się jego nazwa. Czas wolny na rynku. Kontynuacja przejazdu do **Ołomuńca**. Znajduje się tu jeden z najstarszych uniwersytetów w kraju. Spacer po Starym Mieście: gotycki ratusz, zespół barokowych fontann, XVIII-wieczne słupy: kolumna Mariacka i kolumna ku czci Trójcy Przenajświętszej. Przejazd do **Litovel**, gdzie udamy się do Browaru Litovel. Browar może poszczycić się ponad 700 – letnią tradycją, klasycznymi procedurami warzenia oraz najwyższej klasy surowcami z urodzajnego regionu Hana. Zwiedzanie połączone z degustacją. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Przejazd do **Pragi**. Spacer po mieście. Przejście mostem Karola na Stare Miasto. Zobaczymy m.in. Rynek Staromiejski, Ratusz z Wieżą Zegarową, zabytkowe kamienice z gotyckimi i renesansowymi fasadami, gotycki kościół Tyński, Pałac Goltz-Kinskich, Nowy Ratusz, Parlament. Czas wolny. Następnie przejazd na zwiedzanie Browaru Staropramen. Trunek powstający w Browarze pozostaje jednym z najbardziej rozpoznawalnych, szeroko rozpowszechnionych na całym świecie piw czeskich. Podczas zwiedzania zobaczymy 4 etapy począwszy od faktów na temat powstania procesu Staropramen, procesu warzenia, a wreszcie do butelkowania i degustacji. Następnie udamy się na rejs statkiem po Wełtawie. Podziwianie uroków miasta z perspektywy wody. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Pragi.



+48 52 322 48 39
+48 52 322 11 11



biuro@generaldreams.pl
www.generaldreams.pl



ul. Dworcowa 18
85-010 Bydgoszcz

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd na dalsze zwiedzanie **Pragi**. Zwiedzanie rozpoczniemy od klasztoru Norbertanów z pięknym kościołem i biblioteką na Strachowie. Panorama miasta z ogrodów klasztornych. Następnie udamy się na Hradczany – „królewską” dzielnicę na zachodnim brzegu Wełtawy: Katedra św. Wita ze słynnymi Złotymi Wrotami oraz kaplicą św. Wacława, Stary Pałac Królewski z salą Władysławowską, Bazylika św. Jerzego, Belweder królowej Anny i ogrody zamkowe. Spacer „Złotą uliczką”. Czas wolny na Małej Stranie. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do **Pilzna**. Zwiedzanie Browaru Pilsner Urquell produkującego najstynniejsze czeskie piwo - Pilsner. Podczas zwiedzania poznamy kulisy procesu warzenia piwa. Jedną z najciekawszych części wycieczki prowadzi przez dziewięciokilometrowe podziemne tunele - serce browaru od 1842 roku. W zabytkowych piwnicach ma miejsce proces równoległego warzenia piwa; tu fermentuje i leżakuje Pilsner Urquell. To praktycznie jedyne miejsce na świecie, gdzie można skosztować tego niefiltrowanego, niepasteryzowanego złotego pilznera. Kolejno udamy się z wizytą do historycznego Browaru Gambrinus. Wycieczka po browarze zabierze uczestników zarówno przez historyczne, jak i nowoczesne procesy warzenia piwa. Dowiemy się, jak piwo było warzone w przeszłości i jak dziś korzysta z najnowszych technologii. Na koniec zwiedzania – degustacja. Kolejno udamy się na krótki spacer po przepięknej starówce Pilzna. Zobaczymy m.in.: XIII - wieczną gotycką katedrę św. Bartłomieja z najwyższą wieżą kościelną w Czechach - 103 metry, renesansowy ratusz, Wielką Synagogę, Wieżę Wodną. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w późnych godzinach wieczornych.

TERMIN: 4-7.09.2024

CENA:

30 + 0	35 + 0	40 + 0	45 + 0
1650 PLN + 90 EUR	1490 PLN + 90 EUR	1400 PLN + 90 EUR	1340 PLN + 90 EUR

ZAPEWNIAMY:

- komfortowy przejazd na całej trasie
- 3 noclegi w hotelach **/ ***, pokoje 2- os. z łazienkami
- 3 śniadania, 3 obiadokolacje,
- opiekę i informację turystyczną pilota
- ubezpieczenie KL wraz z następstwem chorób przewlekłych do 20 000 € i NNW do 15 000 zł, do 10 000 zł w RP
- bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty drogowe, wjazdy do miast, parkingi, przewodników lokalnych i inne wydatki programowe
- opłatę TFG i TFP

UWAGI:

- program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom
- niezbędny dokument: dowód osobisty lub paszport



+48 52 322 48 39
+48 52 322 11 11



biuro@generaldreams.pl
www.generaldreams.pl



ul. Dworcowa 18
85-010 Bydgoszcz